
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Mondorf S

I II III IV V VI Punkte
10 12 13 9 2 14

25

0
12
25

1
15

3
16

7
17

8
18

9
24

Auszeit

Ende
20:26 B  Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
8 7 10 4 6 5

20

╳

10
20

1
12

2
13

3
14

5
16

7
17

Auszeit

3:7
17:21

S
A
T
Z

2

Start
20:29 B  Bocholt S

I II III IV V VI Punkte
8 7 10 4 6 5

252
23:23

3
11
20

4
12
22

5
13
23

6
15
24

7
18
25

9
19

Auszeit

22:18
23:22

Ende
20:59 A  Mondorf R

I II III IV V VI Punkte
14 10 12 13 9 2

2717 7
12:18 8:12

╳

7
14

1
8
15

2
10
20

3
11
24

4
12
25

6
13
27

Auszeit

0:3
15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:02 A  Mondorf S

I II III IV V VI Punkte
17 7 13 9 2 14

2112 15 8
15:1818:22 15:21

1
10
19

2
11
20

3
13
21

4
14

7
15

8
17

Auszeit

10:12

Ende
21:25 B  Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
8 7 10 4 6 5

25

╳

9
22

3
13
23

4
16
24

6
17
25

7
18

8
21

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
21:28 B  Bocholt S

I II III IV V VI Punkte
8 7 10 4 6 5

2517
15:13
15:14

0
11
21

1
14
22

2
15
24

3
17
25

4
18

5
19

Auszeit

4:7
19:19

Ende
21:56 A  Mondorf R

I II III IV V VI Punkte
8 17 12 15 9 2

2314
16:18

╳

10
19

1
12
20

2
13
21

3
14
23

4
15

9
16

Auszeit

10:9
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:59 B  Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
8 7 10 4 6 5

7

╳ 2 3 4 5 7 Auszeit

Ende
22:14 A  Mondorf S

I II III IV V VI Punkte
12 15 9 2 14 17

157
9:8

0
13

1
15

2 4 6 8 Auszeit

Wechsel
7:8 B  Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
8 7 10 4 6 5

102
8:11

╳

8
 
10

    Auszeit

8:10
8:12

2. Bundesliga Nord Männer
Männer

A  TuS Mondorf vs. TuB Bocholt B
Spiel 3046 20.11.2021 20:00 Uhr

Hardtberghalle
53125 Bonn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Mondorf 14/14
2 Wegner, Nico X
3 ★ Bevers, Lennart X
6 Rink, Benjamin
7 Kaiser, Fabian X
8 Sellmayer, Alexander X
9 Becker, Nils X

10 Kreuzer, Tim X
11 Scheiffarth, Philippe
12 Harms, Manuel X
13 Reuss, Miguel X
14 Danielowski, Jan X
15 Wächter, Jakob X
16 Kopfer, Lukas
17 Funk, Max X
A  Libero
3 Bevers, Lennart X

11 Scheiffarth, Philippe
A  Offizielle
T Vlasakidis, Anastasios

CT Vollmert, Sven
P Kiffer, Max

SC Lockwood, Lars

C

B  Bocholt 12/14
2 Schneider, Rudy X
4 Kubo, Jonas X
5 Geukes, Lars X
6 Stoverink, Ben X
7 ★ Kubo, Luis X
8 Eickelberg, Thomas X
9 Feltges, Otto

10 Tins, Andreas X
11 Dörpinghaus, Tom
13 Schluse, Tom-Luca X
14 Ghimes, Doru X
17 Welling, Tilman X
B  Libero

13 Schluse, Tom-Luca X
14 Ghimes, Doru X
B  Offizielle

SC Essing, Lukas
T Schneider, Raimund

CT Böhme, Sven

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Ausrichter: Ein Ballroller handelte nicht nach Anweisungen mit der Folge von 
Spielverzögerung 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber. Antrag A 2 7:9
15 A 5 8:8

3:2

Ergebnisse
A  Mondorf Bocholt B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 26 20 0 0 2
2 2 1 27 2 30 25 0 1 2
1 3 0 21 3 23 25 1 0 0
2 1 0 23 4 28 25 1 2 2
0 1 1 15 5 15 10 0 1 2
5 7 3 111 122 105 2 4 8
Start: 20:00 Ende: 22:14 Dauer: 2:14

Sieger: TuS Mondorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schoele, Samuel DE 1
2 Bösenberg, Gregor DE 2

Schreiber 3
Schr. Brück, Annika 4

Assist. Lohmann, Luisa

Dokument erstellt: 20.11.2021 22:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


