

## 2. Bundesliga Nord Männer

Männer

A TuS Mondorf vs. TuB Bocholt B

Spiel 3046 20.11.2021 20:00 Uhr

Hardtberghalle 53125 Bonn



12/14

				S		art :00		(A) Mo	ondorf		s	En 20:			Вв	ocholt		R		
	A	ufschl	agfolge	Λ	_	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
_	Sta	artauf	stellung	<b>T</b>	10	12	13	9	2	14	0-	8	7	10	4	6	5			
i i		Spielernr.				ı							25							20
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z																
٧		Spi	eistailu																	
		1.	5.0	1	0	1	3	7		9	Auszeit	X 10	1	2	3	5	7	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	1	12 25)	15	16	17	18	24		10 20	12	13	14	16	17	3:7		
		4.	8.		$\sim$													17:21		
						o wt							do							

S	St 20	art :29		Вв	ocholt		s	Ende 20:59 A Mondorf						R
ΙΛ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
A	8	7	10	4	6	5		14	10	12	13	9	2	
T				2			25		17	7				27
Z				23:23					12:18	8:12				]
2	3	4	5	6	7	9	Auszeit	Ķ	1	2	3	4	6	Auszeit
	20		13 23	15 24	18 ②	19	22:18 23:22	7 14		10 20	11 24	12 25	13 27)	0:3 15:21

_				S		art :02		(A) M	ondorf		s	En 21			Вв	ocholt		R
	A	ufscl	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_		artau	fstellung		17	7	13	9	2	14		8	7	10	4	6	5	
l i		5	Spielernr.	ı		12	15			8	21							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	swechsel-	Z		15:18	18:22			15:21									
Ā		5	pieistand															
		1.	5.	2	1	2	3	4	7	8	Auszeit		3	4	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 19	11 20	13 21)	14	15	17	10:12	9 22	13 23	16 24	17 25	18	21	

S		art :28		Вв	ocholt		S		ide :56		(A) Mo	ondorf		R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	8	7	10	4	6	5		8	17	12	15	9	2	
T			(17)				25	14						23
Z			15:13					16:18						
			15:14											
1	0	1	2	3	4	5	Auszeit	X	1	2	3		9	Auszeit
4	11 21	14 22	15 24	17 25	18	19	4:7 19:19	10 19		13 21	14 23)	15	16	10:9 19:21

(A) Mondorf

	Aufschlagfolge			St: 21:	art :59		Вв	ocholt		R		ide :14		(A) Mo	ondorf		S		:hsel :8		ВВ	ocholt		R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	A	8	7	10	4	6	5		12	15	9	2	14	17	4 -	8	7	10	4	6	5	1.0
i i		Spielernr.								/	7						15				2			10
lufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ								9:8										8:11			i
Ā	,	Spieistand																						
		1. 5.	_	X	2	3	4	5	7	Auszeit	0	1	2	4	6	8	Auszeit		10			1		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								113	<b>1</b> 5						<sub>Ö</sub>	10					8:10 8:12

				3	21	:59		9,5	000			22	:14		····				7	:8		9	,0		
	A	ufschl	agfolge	Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	artaufs	stellung		8	7	10	4	6	5		12	15	9	2	14	17		8	7	10	4	6	5	
	in I	Sp	oielernr.								7	7						15				2			10
	Auswechsel- spieler			Z								9:8										8:11			
	¥	Spi	ielstand																						
Ī	•	1.	5.		X	2	3	4	5	7	Auszeit	0	1	2	4	6	8	Auszeit		10					Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	J								13	15)						8	10					8:10 8:12

Bemerkungen

		-	)		
2	Wegner, Nico	Χ	2	Schneider, Rudy	Χ
3	★ Bevers, Lennart	Χ	4	Kubo, Jonas	Χ
6	Rink, Benjamin		5	©Geukes, Lars	Χ
7	Kaiser, Fabian	Х	6	Stoverink, Ben	Х
8	Sellmayer, Alexander	Х	7	★ Kubo, Luis	Х
9	Becker, Nils	Х	8	Eickelberg, Thomas	Х
10	Kreuzer, Tim	Х	9	Feltges, Otto	
11	Scheiffarth, Philippe		10	Tins, Andreas	Х
12	Harms, Manuel	Х	11	Dörpinghaus, Tom	
13	Reuss, Miguel	Χ	13	Schluse, Tom-Luca	Χ
14	Danielowski, Jan	Х	14	Ghimes, Doru	Х
15	Wächter, Jakob	Х	17	Welling, Tilman	Х
16	Kopfer, Lukas		(B)	Libero	
17	© Funk, Max	Х	13	Schluse, Tom-Luca	Х
(A)	) Libero		14	Ghimes, Doru	Х
3	Bevers, Lennart	Х	(B)	Offizielle	
11	Scheiffarth, Philippe		SC	Essing, Lukas	П
(A)	Offizielle		Т	Schneider, Raimund	
Т	Vlasakidis, Anastasios		СТ	Böhme, Sven	
СТ	Vollmert, Sven				
Р	Kiffer, Max				
SC	Lockwood, Lars				

14/14 B Bocholt

		ione	
V B H D	A/B	Satz	Spielstand
unber. Antrag	Α	2	7:9
15	Α	5	8:8

Ausrichter:	Ein Ballroller handelte nicht nach Anweisungen mit der Folge von
Spielverzög	gerung

Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	26	20	0	0	2				
2	2	1	27	2	30	25	0	1	2				
1	3	0	21	3	23	25	1	0	0				
2	1	0	23	4	28	25	1	2	2				
0	1	1	15	5	15	10	0	1	2				
5	7	3	111		122	105	2	4	8				
Si	Start: 20:00 Ende: 22:14 Dauer: 2:14												
Sie	Sieger: TuS Mondorf 3:2												

Ergebnisse

Bocholt (B)

(A) Mondorf

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Schoele, Samuel	DE	1					
2	Bösenberg, Gregor	DE	2					
	Schreiber	3						
Schr.	Brück, Annika		4					
Assist.	Lohmann, Luisa			_				